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34. Winterschiessen
Gossau SG 2007

Nachstes Gossauer Winterschiessen findet am 2. und 9. Februar 2008 statt.
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34. Gossauer Winterschiessen 2007
Festrapport
Teilnehmer % Total Elite J JJ Vv SV
Gossauerstich 91 51 1 27 12
Auszahlung 34.1% 31 20 8 3
Auszeichnungen Total Elite J JJ Vv SV
Gossauerstich 50.5% 46 26 15
Karte 35 18 13 4
Honig 11 8 2 1
Auszahlung Anzahl Einnahmen Brutto Einnahmen Netto Ausgaben in Prozent
A 31 423.00 304.35 228.00 74.9
Gewinner der Spezialgaben geméass Schiessplan
Elite Looser Peter Berneck 96 Pkt.
VISV Steiner Anton Winkeln 93 Pkt. 5x10
Rangliste Gossauerstich
Grossenklasse 1
Anzahl Pflicht -
Rang Resultat Sektion Teilnehmer  Resultate Preis
1 89.680  Ober-/Niederbiren, Pistolenschiitzen 8 6 80
2 89.517 St. Gallen, Schitzenverein Winkeln 10 6 60
3 88.633  St. Gallen, Feldschitzengesellschaft der Stadt 9 6 40
4 88.500  St. Gallen Ost, Standschutzen 6 6 20
5 87.667  Flawil, Schiitzengesellschaft Pistolensektion 6 6
6 85.167 Brunnadern, Militarschitzenverein 6 6 20
7 84.357 St. Gallen, Polizeischiitzen 7 6 20
8 84.333  Wangi, Pistolenschitzenverein 6 6
9 78.667  St. Gallen, Schiutzengesellschaft Rotmonten 6 6
Grossenklasse 2
Anzahl Pflicht -
Rang Resultat Sektion Teilnehmer  Resultate Preis
1 90.200  Berneck, Schitzengesellschaft 5 5 60
2 78.200 Wil SG, Sportschiitzen 5 5 40
nicht rangiert
Anzahl
Sektion Teilnehmer
Herisau-Waldstatt AR, Pistolenschiitzen 4

Amriswil, Pistolensektion RSA
Au-Widnau, Schiitzengesellschaft
Buchs SG, Pistolenschitzen
Ruthi-Lienz, Pistolenschiitzen

Thal, Pistolenschiitzen am Buechberg
Weinfelden, Schiitzengesellschaft
Wigoltingen, Pistolensektion

Wil SG, Stadtschitzen
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34. Gossauer Winterschiessen

Einzelrangliste Gossauerstich

Rang
1
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Punkte
96
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85
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83
83
83
83
83

Name

Looser Peter
Renner Josef

Frei Christoph
Stucki Gerhard
Ruegg Meinrad
Dietschi Theo
Steiner Anton
Eugster Heinz
Hofmann Erwin
Angehrn Markus
Brunschwiler Andreas
Boggia Judith
Gabler Armin
Prajer Peter

Di Michele Luigi
Studerus Felix
Steiner Bruno
Strasser Thomas
Fischler Walter
Lammler Paul
Geretti Robi

Naef Hansheiri
Tobler Alfred
Ulmann Kurt
Fontanive Claudio
Hafner Anton
Mattle Toni

Huber Hans
Schmidtke Gunter
Kndpfel Guido
Brugger Erwin
Niedermann Kurt
Sumi Arthur
Keller Thomas
Bdsch Werner
Zaccari Remo
Widmer Ernst
Rhyner Heinrich
Voros Janos
Eberle Armin
Zahnler Kurt
Koster Toni
Petschen Peter
Keller Hansueli
Kinzle Andreas
Graf Christian
Eugster Gebhard
Berner Markus
Krauer Josef
Scheiwiller Josef
Siebrecht Ruedi
Hostettler Christian
Schawalder Markus
Lieberherr Roland
Kurmann Eddy

Sektion

Berneck, Schitzengesellschaft

Wil SG, Sportschiitzen

Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen

Brunnadern, Militdrschiitzenverein
Ruthi-Lienz, Pistolenschitzen

St. Gallen, Schitzenverein Winkeln

Berneck, Schitzengesellschaft

Flawil, Schiitzengesellschaft Pistolensektion
St. Gallen Ost, Standschiitzen

Wil SG, Sportschiitzen

St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft der Stadt
St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft der Stadt
St. Gallen Ost, Standschiitzen

St. Gallen Ost, Standschitzen
Ober-/Niederbiren, Pistolenschitzen

St. Gallen, Schutzenverein Winkeln

Flawil, Schitzengesellschaft Pistolensektion
Flawil, Schitzengesellschaft Pistolensektion
Ober-/Niederbiren, Pistolenschitzen

Wangi, Pistolenschitzenverein

St. Gallen, Schitzengesellschaft Rotmonten
Berneck, Schitzengesellschaft

Urnasch, Pistolensektion

St. Gallen, Feldschitzengesellschaft der Stadt
Wangi, Pistolenschitzenverein

Berneck, Schitzengesellschaft

Brunnadern, Militdrschiitzenverein

St. Gallen Ost, Standschiitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen

St. Gallen, Schutzenverein Winkeln
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen
Wigoltingen, Pistolensektion

Wangi, Pistolenschitzenverein

Herisau, Pistolenschiitzen Herisau-Waldstatt
Brunnadern, Militdrschiitzenverein

St. Gallen, Schitzenverein Winkeln

Buchs SG, Pistolenschitzen

St. Gallen, Polizeischiitzen

St. Gallen, Schitzenverein Winkeln

St. Gallen, Feldschitzengesellschaft der Stadt
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen

Wangi, Pistolenschitzenverein

Flawil, Schitzengesellschaft Pistolensektion
St. Gallen, Polizeischiitzen

Gossau SG, Sportschitzen

St. Gallen, Schitzenverein Winkeln
Weinfelden, Schitzengesellschaft

Muri AG, Schiesssportverein
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen

St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft der Stadt
St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft der Stadt
St. Gallen Ost, Standschiitzen

Herisau, Pistolenschiitzen Herisau-Waldstatt
Flawil, Schitzengesellschaft Pistolensektion

1948
1952
1964
1948
1950
1959
1929
1934
1942
1959
1960
1964
1940
1946
1951
1955
1961
1977
1946
1948
1952
1937
1942
1945
1947
1949
1959
1962
1967
1959
1944
1953
1953
1954
1955
1968
1935
1949
1939
1939
1943
1944
1945
1950
1954
1986
1926
1965
1949
1938
1943
1949
1950
1954
1963
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34. Gossauer Winterschiessen

Einzelrangliste Auszahlung

Rang
1
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Punkte
99
99
98
98
98
98
98
97
96
96
96
95
95
95
95
94
94
94
94
93
92
92
91
90
90
89
85
83
82
77
73

Name

Bosch Werner
Kurmann Eddy
Sttckler Hubert
Hofmann Erwin
Fischler Walter
Steiner Bruno
Strasser Thomas
Angehrn Markus
Steiner Anton
Stucki Gerhard
Krauer Josef
Ulmann Kurt
Federer Karl
Geretti Robi
Dietschi Theo
Widmer Ernst
Prajer Peter
Rhyner Heinrich
Grubenmann Felix
Berner Markus
Jud Guido

Birrer Marius
Kugler Cornelia
Naef Hansheiri
Oberstrass Peter
Lieberherr Roland
Koller Jirg

Graf Christian
Strassle Gabriel
Studerus Felix
Sumi Arthur

Sektion

Herisau, Pistolenschitzen Herisau-Waldstatt
Flawil, Schitzengesellschaft Pistolensektion
Thal, Pistolenschiitzen am Buechberg
Flawil, Schiitzengesellschaft Pistolensektion
Flawil, Schitzengesellschaft Pistolensektion
St. Gallen, Schitzenverein Winkeln

Flawil, Schiitzengesellschaft Pistolensektion
St. Gallen Ost, Standschiitzen

St. Gallen, Schitzenverein Winkeln

St. Gallen, Polizeischitzen

Muri AG, Schiesssportverein

Urnasch, Pistolensektion

Flawil, Schitzengesellschaft Pistolensektion
Wangi, Pistolenschitzenverein

Ruthi-Lienz, Pistolenschiitzen

St. Gallen, Schitzenverein Winkeln

St. Gallen Ost, Standschiitzen

Buchs SG, Pistolenschiitzen

Herisau, Pistolenschiitzen Herisau-Waldstatt
Weinfelden, Schitzengesellschaft

St. Gallen, Schitzenverein Winkeln

St. Gallen, Feldschitzengesellschaft der Stadt
Wil SG, Stadtschiitzen

St. Gallen, Schitzengesellschaft Rotmonten
Herisau, Pistolenschitzen Herisau-Waldstatt
Herisau, Pistolenschiitzen Herisau-Waldstatt
Amriswil, Pistolensektion RSA

Gossau SG, Sportschitzen

Gossau SG, Sportschiitzen
Ober-/Niederbiren, Pistolenschitzen
Wigoltingen, Pistolensektion

1955
1963
1940
1942
1946
1961
1977
1959
1929
1948
1949
1945
1951
1952
1959
1935
1946
1949
1965
1965
1942
1947
1955
1937
1957
1954
1945
1986
1980
1955
1953

Die Top Adresse in der Schweiz

Ankauf + Verkauf

MUnzen, Marken, Karten
Schmuck, Altgold, Altsilber

Esther + Toni Vigniti - Hirsiger

Gallusstr. 10, 9000 St.Gallen
Tel. 071 / 222 18 36

estovigo@estovigo.ch

Mitglied der Sportschutzen Gossau

Ney mit eigenem Webshop www.estovigo.ch
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