

Rangliste 50/25 m

34. Winterschiessen Gossau SG 2007

Nächstes Gossauer Winterschiessen findet am 2. und 9. Februar 2008 statt.





Festrapport

Teilnehmer	%	Total	Elite	J	JJ	V	SV
Gossauerstich		91	51		1	27	12
Auszahlung	34.1%	31	20			8	3
Auszeichnungen		Total	Elite	1	IJ	V	SV
Auszeichhungen		Total			33	v	<u>Jv</u>
Gossauerstich	50.5%	46	26			15	5
Karte		35	18			13	4
Honig		11	8			2	1
Auszahlung		Anzahl	Einnahmen Brutto	Einnahmen Netto	Ausg	jaben	in Prozent
Α		31	423.00	304.35	22	8.00	74.9

Gewinner der Spezialgaben gemäss Schiessplan

Elite	Looser Peter	Berneck	96 Pkt.
V/SV	Steiner Anton	Winkeln	93 Pkt. 5x10

Rangliste Gossauerstich

Grössenklasse 1

OI 0330	JIIKIASSC	•			
			Anzahl	Pflicht -	
Rang	Resultat	Sektion	Teilnehmer	Resultate	Preis
1	89.680	Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen	8	6	80
2	89.517	St. Gallen, Schützenverein Winkeln	10	6	60
3	88.633	St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt	9	6	40
4	88.500	St. Gallen Ost, Standschützen	6	6	20
5	87.667	Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion	6	6	
6	85.167	Brunnadern, Militärschützenverein	6	6	20
7	84.357	St. Gallen, Polizeischützen	7	6	20
8	84.333	Wängi, Pistolenschützenverein	6	6	
9	78.667	St. Gallen, Schützengesellschaft Rotmonten	6	6	

Grössenklasse 2

Rang	Resultat	Sektion	Anzahl Teilnehmer	Pflicht - Resultate	Preis
1	90.200	Berneck, Schützengesellschaft	5	5	60
2	78.200	Wil SG, Sportschützen	5	5	40

nicht rangiert

C	Anzahl
Sektion	Teilnehmer
Herisau-Waldstatt AR, Pistolenschützen	4
Amriswil, Pistolensektion RSA	1
Au-Widnau, Schützengesellschaft	1
Buchs SG, Pistolenschützen	1
Rüthi-Lienz, Pistolenschützen	1
Thal, Pistolenschützen am Buechberg	1
Weinfelden, Schützengesellschaft	1
Wigoltingen, Pistolensektion	1
Wil SG, Stadtschützen	1

34. Gossauer Winterschiessen

Einzelrangliste Gossauerstich

Rang	Punkte	Name	Sektion			
1	96	Looser Peter	Berneck, Schützengesellschaft	1948	Ε	SPK
2	95	Renner Josef	Wil SG, Sportschützen	1952	Ε	SPK
3	95	Frei Christoph	Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen	1964	Ε	SPK
4	94	Stucki Gerhard	St. Gallen, Polizeischützen	1948	Ε	SPK
5	94	Rüegg Meinrad	Brunnadern, Militärschützenverein	1950	Ε	SPK
6	94	Dietschi Theo	Rüthi-Lienz, Pistolenschützen	1959	Ε	SPK
7	93	Steiner Anton	St. Gallen, Schützenverein Winkeln	1929	SV	SPK
8	93	Eugster Heinz	Berneck, Schützengesellschaft	1934	SV	OP
9	93	Hofmann Erwin	Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion	1942	V	SPK
10	93	Angehrn Markus	St. Gallen Ost, Standschützen	1959	Ε	SPK
11	93	Brunschwiler Andreas	Wil SG, Sportschützen	1960	Ε	SPK
12	93	Boggia Judith	St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt	1964	Ε	SPK
13	92	Gabler Armin	St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt	1940	V	SPK
14	92	Prajer Peter	St. Gallen Ost, Standschützen	1946	V	SPK
15	92	Di Michele Luigi	St. Gallen Ost, Standschützen	1951	Ε	SPK
16	92	Studerus Felix	Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen	1955	Ε	SPK
17	92	Steiner Bruno	St. Gallen, Schützenverein Winkeln	1961	Ε	SPK
18	92	Strasser Thomas	Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion	1977	Ε	SPK
19	91	Fischler Walter	Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion	1946	V	OP
20	91	Lämmler Paul	Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen	1948	Ε	SPK
21	91	Geretti Robi	Wängi, Pistolenschützenverein	1952	Ε	SPK
22	90	Naef Hansheiri	St. Gallen, Schützengesellschaft Rotmonten	1937	SV	SPK
23	90	Tobler Alfred	Berneck, Schützengesellschaft	1942	V	OP
24	90	Ulmann Kurt	Urnäsch, Pistolensektion	1945	V	OP
25	90	Fontanive Claudio	St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt	1947	V	SPK
26	90	Hafner Anton	Wängi, Pistolenschützenverein	1949	Ε	SPK
27	90	Mattle Toni	Berneck, Schützengesellschaft	1959	Ε	SPK
28	90	Huber Hans	Brunnadern, Militärschützenverein	1962	Ε	SPK
29	90	Schmidtke Gunter	St. Gallen Ost, Standschützen	1967	Ε	OP
30	89	Knöpfel Guido	St. Gallen, Polizeischützen	1959	Ε	SPK
31	88	Brugger Erwin	St. Gallen, Schützenverein Winkeln	1944	V	OP
32	88	Niedermann Kurt	Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen	1953	Ε	SPK
33	88	Sumi Arthur	Wigoltingen, Pistolensektion	1953	Ε	SPK
34	88	Keller Thomas	Wängi, Pistolenschützenverein	1954	Ε	SPK
35	88	Bösch Werner	Herisau, Pistolenschützen Herisau-Waldstatt	1955	Ε	SPK
36	88	Zaccari Remo	Brunnadern, Militärschützenverein	1968	Ε	SPK
37	87	Widmer Ernst	St. Gallen, Schützenverein Winkeln	1935	SV	SPK
38	87	Rhyner Heinrich	Buchs SG, Pistolenschützen	1949	Ε	SPK
39	86	Vörös Janos	St. Gallen, Polizeischützen	1939	V	SPK
40	86	Eberle Armin	St. Gallen, Schützenverein Winkeln	1939	V	OP
41	86	Zähnler Kurt	St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt	1943	V	SPK
42	86	Koster Toni	Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen	1944	V	SPK
43	86	Petschen Peter	Wängi, Pistolenschützenverein	1945	V	SPK
44	86	Keller Hansueli	Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion	1950	Ε	SPK
45	86	Künzle Andreas	St. Gallen, Polizeischützen	1954	Ε	SPK
46	86	Graf Christian	Gossau SG, Sportschützen	1986	Ε	SPK
47	85	Eugster Gebhard	St. Gallen, Schützenverein Winkeln	1926	SV	OP
48	85	Berner Markus	Weinfelden, Schützengesellschaft	1965	Ε	SPK
49	84	Krauer Josef	Muri AG, Schiesssportverein	1949	Ε	SPK
50	83	Scheiwiller Josef	Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen	1938	V	OP
51	83	Siebrecht Ruedi	St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt	1943	V	SPK
52	83	Hostettler Christian	St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt	1949	Ε	SPK
53	83	Schawalder Markus	St. Gallen Ost, Standschützen	1950	Ε	OP
54	83	Lieberherr Roland	Herisau, Pistolenschützen Herisau-Waldstatt	1954	Ε	SPK
55	83	Kurmann Eddy	Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion	1963	Ε	SPK
		-	·			

Einzelrangliste Auszahlung

Rang	Punkte	Name	Sektion			
1	99	Bösch Werner	Herisau, Pistolenschützen Herisau-Waldstatt	1955	Ε	SPK
2	99	Kurmann Eddy	Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion	1963	Ε	SPK
3	98	Stückler Hubert	Thal, Pistolenschützen am Buechberg	1940	V	OP
4	98	Hofmann Erwin	Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion	1942	V	SPK
5	98	Fischler Walter	Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion	1946	V	OP
6	98	Steiner Bruno	St. Gallen, Schützenverein Winkeln	1961	Ε	SPK
7	98	Strasser Thomas	Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion	1977	Ε	SPK
8	97	Angehrn Markus	St. Gallen Ost, Standschützen	1959	Ε	SPK
9	96	Steiner Anton	St. Gallen, Schützenverein Winkeln	1929	SV	SPK
10	96	Stucki Gerhard	St. Gallen, Polizeischützen	1948	Ε	SPK
11	96	Krauer Josef	Muri AG, Schiesssportverein	1949	Ε	SPK
12	95	Ulmann Kurt	Urnäsch, Pistolensektion	1945	V	OP
13	95	Federer Karl	Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion	1951	Ε	SPK
14	95	Geretti Robi	Wängi, Pistolenschützenverein	1952	Ε	SPK
15	95	Dietschi Theo	Rüthi-Lienz, Pistolenschützen	1959	Ε	SPK
16	94	Widmer Ernst	St. Gallen, Schützenverein Winkeln	1935	SV	SPK
17	94	Prajer Peter	St. Gallen Ost, Standschützen	1946	V	SPK
18	94	Rhyner Heinrich	Buchs SG, Pistolenschützen	1949	Ε	SPK
19	94	Grubenmann Felix	Herisau, Pistolenschützen Herisau-Waldstatt	1965	Ε	SPK
20	93	Berner Markus	Weinfelden, Schützengesellschaft	1965	Ε	SPK
21	92	Jud Guido	St. Gallen, Schützenverein Winkeln	1942	V	SPK
22	92	Birrer Marius	St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt	1947	V	SPK
23	91	Kugler Cornelia	Wil SG, Stadtschützen	1955	Е	OP
24	90	Naef Hansheiri	St. Gallen, Schützengesellschaft Rotmonten	1937	SV	SPK
25	90	Oberstrass Peter	Herisau, Pistolenschützen Herisau-Waldstatt	1957	Ε	SPK
26	89	Lieberherr Roland	Herisau, Pistolenschützen Herisau-Waldstatt	1954	Ε	SPK
27	85	Koller Jürg	Amriswil, Pistolensektion RSA	1945	V	OP
28	83	Graf Christian	Gossau SG, Sportschützen	1986	Ε	SPK
29	82	Strässle Gabriel	Gossau SG, Sportschützen	1980	Ε	SPK
30	77	Studerus Felix	Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen	1955	Ε	SPK
31	73	Sumi Arthur	Wigoltingen, Pistolensektion	1953	Е	SPK

Die Top Adresse in der Schweiz

Ankauf + Verkauf

Münzen, Marken, Karten Schmuck, Altgold, Altsilber

Esther + Toni Vigniti - Hirsiger Gallusstr. 10, 9000 St.Gallen

Tel. 071 / 222 18 36

estovigo@estovigo.ch

Mitglied der Sportschützen Gossau

Neu mit eigenem Webshop www.estovigo.ch